
 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1 

 
PROCEDURA APERTA Art. 60 del D.lgs. 50/2016 

 

 

 

 
 

AVVISO di RETTIFICA BANDO e PROROGA TERMINI 

Con riferimento alla gara pubblicata in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici 

n. 49 del 28/04/2017, avente ad oggetto: “Servizio noleggio veicoli attrezzati per la raccolta 

rifiuti”, si comunica che sono state apportate le seguenti rettifiche al Bando di gara: 

SEZIONE II: OGGETTO: II.1.5) Valore stimato anziché €. 90.000,00 leggasi €. 126.000,00; 

Valore a base di gara Lotto 1 CIG 705205323C: anziché €. 24.000,00 leggasi €. 60.000,00.  

SEZIONE III: INFORMAZIONI GIURIDICHE, ECONOMICHE, FINANZIARIE E TECNICHE: 

III.1.2) Capacità economica e finanziaria Lotto 1 €. 350.000,00; III.1.3) Capacità 

professionale e tecnica Lotto 1 €. 180.000,00; III.3) Cauzioni e garanzie richieste Lotto1 €. 

1.200,00. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: a seguito delle suddette rettifiche, il Termine ricezione offerte è 

modificato come segue: anziché il 15/05/2017, leggasi il 24/05/2017 ore 12:00. La data di 

Apertura offerte è modificata come segue: anziché il 16/05/2017, leggasi il 25/05/2017 ore 

14:30.  

Resta fermo ed invariato tutto il resto. 

Data spedizione del presente avviso di rettifica: 10/05/2017   

 

Il Direttore Ing. Alberto Colombo 


